CÁMARA MUNICIPAL DE SARUTAIÁ
Praça AdoIfo Ramos da Silva, 51 -— TeI-Fax ( 014) 387-1161— CEP:18.840-000

CNPJnº 49.886.195/0001-08 Sarutaià— Estado de São Paqu

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº08/2023

CONTRATANTE - CAMARAMUNICIPALDE SARUTAIÁ

CONTRATADA — EMPRESA R.S. ADMINISTRADORA E PRESTADORADE

SERVIÇOS LTDA.

CNPJ: 02.365.154/0001-02

OBJETO—PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO,
GERENCIAMENTO, EMISSÃO, DISTRIBUIÇÃO E FORNECIMENTO DE
CARTOES ELETRONICOS MAGNETICOS ALIMENTAÇÃO.

VIGÉNCIA - 10/03/2023 a 09/03/2025

VALOR MENSAL - R$ 1.800,00.
VALOR GLOBAL— R$ 43.200,00.

Fundamento legal — Inciso II do Artigo 75, da Lei 14.133/2021.

Câmara Municipal de Sarutaiá

Em 10 de março de 2023

BENEDITO
RAlââAULA

Presidente da Câmara Municipal